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MitoSpy
™ 

拉饞鼴定位鑠針是可滲還鏽鼩的薑光化學試劑，用於糰記活綱胞和的糗鏮II。

MitoSpy
™ 

根據其膿電位定位到粒線體，可用於指示細胞健康狀況以及定位。

它還可以被固定和透化以用於進一步的基於抗體的檢測。

品名

JC-10 Mitochondrial Membrane Potential Kit 

MitoSpy
™ Green FM 

MitoSpy
™ Orange CMTMRos 

MitoS�™ Red CMXRos 

MitoSpy
™ NIR DilC l (5) 

反應物種

Human, Mouse, Rat, All Species 

Human, Mouse, Rat, All Species 

Human, Mouse, Rat, All Species 

Human, Mouse, Rat, All Species 

Human, Mouse, Rat, All Species 

應用

ICC (live imaging), FC 

ICC 

ICC,FC 

ICC,FC 

ICC {live imaging), FC 

貨號

421902 

424805 

424803 

424801 

424807 
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https://www.biolegend.com/en-us/products/jc-10-mitochondrial-membrane-potential-kit-23092
https://www.biolegend.com/en-us/products/mitospy-green-fm-12372
https://www.biolegend.com/en-us/products/mitospy-orange-cmtmros-12370
https://www.biolegend.com/en-us/products/mitospy-red-cmxros-13890
https://www.biolegend.com/en-us/products/mitospy-nir-diic1-5-16065

